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2025年度日本マスターズ水泳短水路大会　岩手（盛岡）会場

会場：盛岡市立総合プール(25m)
期日：2025年5月10日(土)～5月11日(日)

No.15 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:04.82
日本記録　  2:14.52

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  2:42.12

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   3:00.76二戸ＳＳ 292歳

    58.62  1:40.24  2:19.93
( 0.78)

    41.62(+0.50)
    39.69(+0.31)
    40.83(+0.40)

1
2
3
4

簗部　忠克
内澤　　敬
小坂　　亮
田中　　茂

    58.62 

No.15 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:54.15
日本記録　  1:56.54

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:21.45

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:38.88宇都宮ＭＥＣ 258歳

    46.17  1:24.68  1:55.56
( 0.66)

    38.51(+0.55)
    30.88(+0.32)
    43.32(+0.78)

1
2
3
4

薄井　謙一
伊藤　朋樹
今井　秀和
岡本　俊夫

    46.17 

No.15 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:46.84
日本記録　  1:47.74

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:08.22

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:03.50 ･大会新ＢＭＳＴ 203歳

    29.29  1:05.51  1:34.82
( 0.57)

    36.22(+0.40)
    29.31(+0.26)
    28.68(+0.36)

1
2
3
4

晴澤　圭司
八木　和明
藤原　哲弘
千葉浩一郎

    29.29 

No.15 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:42.65
日本記録　  1:42.80

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:54.15

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:49.81 ･大会新kktkoc 160歳

    30.04    59.73  1:26.17
( 0.62)

    29.69(+0.21)
    26.44(+0.18)
    23.64(+0.25)

1
2
3
4

栗原　和仁
栗原　剛志
平　　圭太
平賀　　大

    30.04 

No.15 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:38.46
日本記録　  1:38.43

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:49.80

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   1:57.98飛魚同好会 140歳

    30.87  1:02.67  1:31.96
( 0.65)

    31.80(+0.20)
    29.29(+0.30)
    26.02(+0.10)

1
2
3
4

有馬　佑貴
木村　諒平
山二　翔太
荒谷　　琢

    30.87 

出力日時： 5月11日  9:41
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2025年度日本マスターズ水泳短水路大会　岩手（盛岡）会場

会場：盛岡市立総合プール(25m)
期日：2025年5月10日(土)～5月11日(日)

No.15 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:38.29
日本記録　  1:40.22

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:49.19

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 7   1:50.47北上競泳塾  82歳

    28.30    59.38  1:26.38
( 0.55)

    31.08(+0.48)
    27.00(+0.51)
    24.09(+0.22)

1
2
3
4

及川　大樹
若松　大樹
伊藤　蒼馬
髙橋　陽樹

    28.30 

2 1/ 6   1:53.02ＪＳＳ盛岡 115歳

    28.38    57.30  1:24.93
( 0.66)

    28.92(+0.24)
    27.63(+0.41)
    28.09(+0.30)

1
2
3
4

一戸　元喜
山田　裕也
黒田　　遼
福田　惇也

    28.38 

   1/ 8    棄権ノスタルＧ 102歳
(     )
(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

佐藤　聖真
小野寺　惇
東瀬　賢志
赤坂　武蔵

 

出力日時： 5月11日  9:41


